Univerzita veterinarskeho lekarstva a farmacie v

Objednavka

126/4500036397
30.01.2013

Cislo objednavky:
Datum:

CANIS SLOVAKIA s.r.o.

Kogsiciach Fejova 7
Komenského 73 040 01 Kosice
041 81 Kosice SK
Objednavatel’: Dodavatel’:

Kontaktna osoba: Julia Dadul’akova
Tel./Fax: 552981 111 /552981 011
E-mail:

Nasa znacka:

Cislo dodavatel'a: 100213

ICO: 36431168, IC DPH: SK2022015204
Referent(ka) dodavatel’a:

Telefon/Fax:

E-mail:

Vasa znacka:

Adresa fakturacie:

Univerzita veterinarskeho lekarstva a farmacie v
Kosiciach

Rektorat

Komenského 73

041 81 Kosice

Adresa dodania:

Univerzita veterinarskeho lekarstva a farméacie v

Kosiciach
Rektorat
Komenského 73
041 81 Kosice

Predpokladany datum dodania: Den 28.02.2013

Dodacie podmienky:

Platobné podmienky: Mena EUR

Splatné do 30 dni

Polozka  Popis polozky

Cislo materialu Obj.mnoZstvo

MJ Jed.cenabez DPH Cena polozky bez DPH

00010 Bunda péanska

101624 12
Bunda PILOT, ¢ierna

Kabat pracovny - mikina

102744 13
Mikina Tour

Nohavice panske
101625 15
Nohavice RHINO

Obuv pracovna
103897 18
Obuv zimna

Topéanky ochranné prac.
103895 15
Topanky DOBERMAN

Plast
103888 3
Plast DEREK

Obuv
103897 3
Obuv MOON Winter

00020

00030

00040

00050

00060

00070

Kus 21,60
Kus 8,00

Kus 14,54
Kus 24,77
Kus 14,39
Kus 3,71

Kus 12,12

259,20

104,00

218,10

445,86

215,85

11,13

36,36

Bankové spojenie:
Banka:

Uket:

Nézov:

Pravna forma: Verejnopravna inStitiicia zriadena zékonom
¢. 131/2002 Z.z. o vysokych §kolach ako verejna vysoka skola

1CO: 397 474
IC DPH: SK2020486699
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Objednavatel’: Dodavatel’:

CANIS SLOVAKIA s.r.0.

Kosice
Polozka  Popis polozky

Cislo materialu Obj.mnozZstvo MJ Jed.cena bez DPH  Cena polozky bez DPH

Celkova cena bez DPH 1.290,50 EUR
Hodnota DPH 20 % 258,10 EUR
Celkova cena s DPH 1.548,60 EUR

JUDr. Silvia Rolfova

kvestorka
Bankové spojenie: Pravna forma: Verejnopravna inStitiicia zriadena zékonom
Banka: ¢. 131/2002 Z.z. o vysokych §kolach ako verejna vysoka skola

Utet: 1CO: 397 474
Nazov: IC DPH: SK2020486699



